
Bymarkskolen søger engageret lærer til
Julemærkehjemmet i Hobro

Brænder du for at gøre en forskel for børn, der har brug for ekstra støtte og nærvær? Vil du være
en del af et dedikeret team, der hjælper børn med trivselsproblemer til at finde glæde og motivation
i skolen igen? Så er det dig, vi leder efter!
Bymarkskolen søger to medarbejdere til undervisning på Julemærkehjemmet i Hobro, hvor du vil
indgå i et selvstyrende team i tæt samarbejde med Julemærkehjemmet. Du bliver en del af en unik
skoleafdeling, hvor du dagligt vil være med til at styrke børns faglige og sociale udvikling.
Stilling: Lærer i matematik og gerne tysk (90 % ansættelse)
Vi søger en lærer, der kan varetage undervisningen i matematik, tysk. Du vil arbejde med små hold
af børn, der har brug for ro og individuel støtte, så de kan finde motivationen til læring igen.
Din ansættelse vil være på Bymarkskolen, Hobro men din fysiske arbejdsplads vil være på
Julemærkehjemmet. 
Obs. Der er også slået en stilling op som koordinator/lærer eller pædagog.
 
Om Julemærkehjemmet i Hobro:
Julemærkehjemmet ligger smukt i Østerskoven nær Mariager Fjord. Det har plads til 48 børn i
alderen 7-14 år. Et ophold varer 10 uger, hvor alle børn er hjemme hver weekend. Børnene har ofte
forskellige psykosociale problemer såsom ensomhed, skolevægring, lavt selvværd og mobning.
Julemærkehjemmet tilbyder en struktureret og afvekslende hverdag med sund og varieret kost,
fællesskab og masser af bevægelse i smukke omgivelser. Her lærer børnene at genfinde troen på
sig selv og glæden ved livet. Skolen på Julemærkehjemmet tilhører Bymarkskolen i Hobro.
 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Undervisning af børn i dansk, matematik, engelsk og tysk med fokus på det enkelte barns

forudsætninger.

●

Samarbejde med pædagoger på Julemærkehjemmet og hjemskoler om børnenes faglige og

sociale mål.

●

Deltagelse i møder og forældrearrangementer samt samarbejde med kontaktpersoner fra

Julemærkehjemmet.

●

Udarbejde udtalelser og holde kontakt med forældre vedrørende børnenes trivsel og faglige

udvikling.

●

IT-support●

Vi forventer, at du:

Er uddannet lærer, gerne med special-/socialpædagogisk erfaring.●

Har erfaring med børn med særlige behov.●

Kan arbejde med leg til læring og inddrage kroppen i undervisningen.●

Udviser empati og rummelighed i arbejdet med børnene og deres familier.●

Har lyst til at udvikle dig både fagligt og personligt.●

Er engageret i teamsamarbejde og ikke er bange for at udfordre dig selv og dine kolleger.●

Kan arbejde ud fra et inkluderende helhedssyn.●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med store ambitioner og fokus på trivsel for både elever og medarbejdere.●

Mulighed for at arbejde med sårbare børn i trygge og støttende rammer.●

Et arbejdsmiljø, hvor fejl er en del af læringsprocessen, og hvor nye idéer bliver værdsat.●

Skønne rammer med rig mulighed for udendørs undervisning.●

Undervisning i små hold med 8 elever.●

Efteruddannelse i neuroaffektiv udviklingspsykologi.●

Engagerede kolleger, der brænder for at hjælpe børn ud af mistrivsel og ind i fællesskabet.●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  



For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Yderligere information kan ses på skolens hjemmeside: https://bymark.aula.dk
Information om Julemærkehjemmet findes på https://www.julemaerket.dk.

Kontakt  skoleleder Mikkel Jepsen på tlf. 24 97 43 86, hvis du har spørgsmål til stillingen.
Derudover kan forstander Maria Hæstrup kontaktes vedrørende Julemærkehjemmet.

Kan du se dig selv hos os?
Så glæder vi os til at modtage din ansøgning. Send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via
vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. januar 2025.

Der er ansøgningsfrist til stillingen onsdag d. 20. november kl. 8.00.

Vi forventer at holde samtaler mandag d. 25. november mellem kl. 9.00 og 15.00.
 
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 

https://bymark.aula.dk
https://www.julemaerket.dk

	Bymarkskolen søger engageret lærer til Julemærkehjemmet i Hobro
	Bymarkskolen søger engageret lærer til Julemærkehjemmet i Hobro


